
Přihláška k účasti na řešení výzvy 

„Výzva“: BIOSIGNAL CHALLENGE 2024  
DETEKCE SPÁNKOVÉ APNOE 

Identifikátor 
výzvy: 

biosignal_challenge_2024 

„Organizátor“: České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická „Zadání“: https://bsch.fel.cvut.cz 

# Jméno: Narozen(a): Trvale bytem: Email: 
1        
2     
3     

Touto přihláškou se každý uvedený Řešitel přihlašuje k účasti na „Řešení“ Výzvy a jejího Zadání. Tato přihláška slouží zároveň jako dohoda 
upravující vzájemná práva a povinnosti mezi Řešitelem a Organizátorem. 
 

1. Řešitel se seznámil s podmínkami Výzvy uvedenými v Zadání. 
Pojmy uvedené zde s velkým počátečním písmenem mají 
význam uvedený v Zadání. 

2. Řešitel může v souladu se Zadáním využívat Zdroje poskytnuté 
Organizátorem či Partnerem (např. laboratoř, přístroj, data). 
Řešitel nesmí uvedené Zdroje (včetně poskytnutých dat a 
informací) šířit, zpřístupnit třetí osobě, upravovat či do nich, 
jakkoliv jinak zasahovat. Zdroje lze užít pouze pro účely Řešení. 

3. Odevzdané Řešení bude původní, autorské, nebudou na něm 
váznout práva třetích osob, ani nebude do takových práv 
zasahovat. Zdroje informací, ze kterých Řešitel čerpá, a použité 
metody Řešitel uvede a popíše standardním způsobem (nebo 
dle Zadání). 

4. Řešitel vytváří Řešení v rámci Výzvy a je si vědom, že mu za 
vytvoření ani odevzdání Řešení nenáleží žádná odměna. Tím 
není dotčena možnost získat Cenu dle Zadání. 

5. Od okamžiku odevzdání Řešení k němu vykonává majetková 
práva výlučně Organizátor, zejména pro účely a v souvislosti s 
komercializací Řešení. Organizátor bude uvádět každého 
Řešitele jako (spolu)autora či (spolu)původce Řešení. 
Organizátor má právo Řešení upravovat, měnit, vylepšovat, 
překládat, měnit formát, přizpůsobovat, spojovat je s jinými 
řešeními a jinak do něj zasahovat a pozměňovat jej. 

6. Komercializace Řešení je právem (nikoliv povinností) 
Organizátora. Nezahájí-li však Organizátor komercializaci 
Řešení do 12 měsíců od odevzdání Řešení, pozbývá výlučnosti 
výkonu majetkových práv k Řešení dle odst. 4 výše. Za zahájení 
komercializace se považuje např. oslovení potenciálního 
zájemce s nabídkou Řešení nebo výzva Organizátora Řešiteli 
k uzavření dohody o komercializaci. Organizátor může 
ke komercializaci využít třetí osobu. 

7. V případě komercializace Řešení spolu Organizátor a Řešitel(é) 
uzavřou zvláštní dohodu o formě, postupu a podmínkách 
komercializace, ve které bude sjednána odměna pro Řešitele 
z komercializace Řešení, která bude představovat i přiměřenou 
odměnu za poskytnutí duševního vlastnictví dle relevantních 

předpisů. Neuzavření (odmítnutí uzavření) dohody ze strany 
Řešitele není překážkou další samostatné komercializace ze 
strany Organizátora, povinnost Organizátora uhradit Řešiteli 
přiměřenou odměnu tím však není dotčena. 

8. Řešitel na žádost poskytne Organizátorovi dokumenty, 
informace anebo jinou součinnost potřebnou k ověření 
funkčnosti Řešení, replikaci Řešení a k jeho případné 
komercializaci. 

9. Za účelem efektivní společné komercializace Řešení budou 
smluvní strany zachovávat mlčenlivost o skutečnostech 
a informacích týkajících se zejména: spolupráce mezi 
smluvními stranami, poskytnutých Zdrojích (např. datech, 
informacích, laboratoři, přístrojích), Řešení (vč. dalších 
výzkumných a vývojových aktivit), komercializace Řešení, 
potenciálních zákazníků či smluvních partnerů, vč. informací 
technického, technologického, výrobního, ekonomického, 
finančního či právního charakteru, a to bez ohledu na jejich 
podobu (písemná, elektronická, ústní atp.) nebo způsob 
sdělení či předání („Důvěrné informace“). 

10. V případě zamýšleného kontaktu Řešitele se třetími osobami 
(např. podniky) si Řešitel vyžádá před tímto kontaktem 
od Organizátora potvrzení (mailem) o tom, zda jsou informace, 
které mají být sdíleny, Důvěrnými informacemi. Kontaktní 
osobou za Organizátora je osoba uvedená v dohodě upravující 
podmínky komercializace, jinak vedoucí odboru rektorátu 
ČVUT pro technologický transfer a fundraisingu. Obdobně 
bude Řešitel postupovat v případě záměru publikovat výstupy 
/ výsledky Řešení. 

11. Řešitel souhlasí s tím, že jeho osobní údaje v rozsahu: jméno a 
příjmení, emailová adresa a afilace (např. k univerzitě), mohou 
být poskytnuty Partnerovi nebo Sponzorům Výzvy. 

12. Dohoda se řídí českým právem. Sjednává se pravomoc českých 
soudů dle sídla Organizátora. 

13. Dohoda může být ukončena anebo změněna pouze písemnou 
dohodou smluvních stran. Tato Dohoda nesmí být postoupena 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

 
Místo, datum: _________________   Místo, datum: _________________  Místo, datum: _________________ 
 
 

    

Řešitel #1  Řešitel #2  Řešitel #3 
Afilace*: _____________________  Afilace*: _____________________  Afilace*: _____________________ 

 
* Afilace = univerzita, firma atp. 

„Ř
eš

ite
l(é

)“
 


	Jméno1: 
	Narozena1: 
	Trvale bytem1: 
	Email1: 
	Jméno2: 
	Narozena2: 
	Trvale bytem2: 
	Email2: 
	Jméno3: 
	Narozena3: 
	Trvale bytem3: 
	Email3: 
	Místo datum: 
	Místo datum_2: 
	Místo datum_3: 
	Afilace: 
	Afilace_2: 
	Afilace_3: 


